
        
 
          
 

C I T T A’   D I   M O L F E T T A 
 

Provincia   di   Bari 
 
 
 

Settore SOCIO – EDUCATIVO     N. G.   826 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

COPIA 
 

N.  97  DEL  05.07.2007         
 
 
 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per il servizio di refezione scolastica. 

 
                 

 
Emessa ai sensi 

 
- Degli artt.107, 151 comma 4°, 183 comma 9°, del D.L.vo 267 del 18.8.2000 

( T.U. Leggi sull’ordinamento degli EE.LL.); 
 
- Degli artt.4, comma 2° e 17, del D.L.vo n.165 del 30.3.2001; 
 
- Dello Statuto Comunale; 
 
- Del Regolamento di Contabilità; 
 
- Della Delibera di Consiglio Comunale n. 30 del 26.04.2007 di approvazione del 

Bilancio di Previsione Anno 2007; 
 
- Della Delibera di Giunta Comunale n.118 del 28.05.07 di approvazione del PEG 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 



IL DIRIGENTE 
 
  
Premesso che: 
 
- L’Amministrazione Comunale ha gestito il servizio di refezione scolastica anche 

per l’anno scolastico 2006/07 in favore dei minori frequentanti le scuole materne 
Statali e Comunali; 

- Il predetto servizio ha avuto inizio in data 06/11/06, per cui si è provveduto a 
fornire le cucine comunali della merce necessaria per la preparazione dei pasti; 

- Il servizio mensa viene gestito altresì in economia anche presso l’asilo nido 
comunale; 

- Con propri provvedimenti n.84, n.86, n.87 e n.88 del 08/11/06 rinnovava i contratti 
di fornitura di alcuni prodotti di genere alimentare, nelle more dell’espletamento di 
nuove gare rispettivamente alle ditte: Pappagallo Sergio, Giadi alimentari, Centro 
Latte Stasi e Oleificio Coop. Goccia di Sole; 

- Con propri provvedimenti n.85, n.89, n.90, n.91 e n.247 del 08/11/06 affidava 
rispettivamente su aggiudicazioni definitive alle ditte: Avicola Caputi, Ecomac, 
Panificio Europa, Farmacia De Trizio e Macelleria Tamborra, la fornitura di altri  
prodotti di genere alimentare per la somministrazione dei pasti agli alunni; 

- Atteso che stanno pervenendo fatture da parte delle ditte interessate e che per la 
relativa liquidazione i rispettivi impegni di spesa si sono esauriti a seguito di 
liquidazione di precedenti fatture; 

 
Tutto ciò premesso: 
- Accertato che il competente Capitolo di spesa n.21020 presenta disponibilità 

sufficiente; 
- Ritenuto di dover impegnare la complessiva somma di Euro 26.195,00, ai fini 

della liquidazione delle fatture che saranno emesse a conclusione dell’anno 
scolastico 2006/07; 
 

 
DETERMINA 

 
1. Impegnare, per le ragioni esposte in narrativa la somma di Euro 26.195,00 per le 

relative liquidazioni delle fatture che perverranno da parte delle ditte fornitrici dei 
generi alimentari così come di seguito indicate : Pappagallo Sergio, Giadi 
alimentari, Centro Latte Stasi, Oleificio Coop. Goccia di Sole, Avicola Caputi, 
Ecomac, Panificio Europa, Farmacia De Trizio e Macelleria Tamborra; 

2. Imputare la spesa complessiva di Euro 26.195,00 al Capitolo n.21020 “Acquisto 
beni di consumo servizio mensa” del bilancio 2007; 

3. Nominare responsabile del procedimento il Sig. Raffaele Grieco dipendente del 
Settore Socialità; 

4. Trasmettere copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Segretario 
Generale, al Capo Settore Economico Finanziario e al Responsabile del 
procedimento. 

 
 

 
 

 



 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
- Gaetano Caputi - 

 
________________________________________________ 

 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 
 

GIORNI  CONSECUTI DAL  19.07.2007  AL  03.08.2007 
 
 
 
 

F.to IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                       Dott. Vincenzo De Michele                            
      
                                                                                     ________________________       
                                                                
 
 


	C I T T A’   D I   M O L F E T T A
	Provincia   di   Bari
	Settore SOCIO – EDUCATIVO     N. G.   826
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	COPIA
	N.  97  DEL  05.07.2007        
	OGGETTO: Impegno di spesa per il servizio di refezione scolastica.
	                
	Emessa ai sensi

	- Degli artt.107, 151 comma 4°, 183 comma 9°, del D.L.vo 267 del 18.8.2000


	 
	DETERMINA


